
令和８年１月６日 

各    位 

大 治 町 商 工 会 

大治町青色申告会 

 

記帳指導講習会の開催について 

 

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じま

すがご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 名 称   源泉徴収と年末調整の計算について 

２ 日 時   令和８年１月９日（金） 

          午前１０時より午後３時まで 

３ 場 所   大治町商工会館 ２階 講習会等研修室 

４ 講 師   横井 勇二 税理士 

５ 持参するもの  源泉徴収簿他関係書類及び納付書 

          税務署から郵送された関係書類一式 

        ※その他下記証明書等のある方はご持参下さい。 

          ・生命保険・地震保険控除証明書 

・小規模企業共済控除証明書 

・国民年金控除証明書 

・国民健康保険納付額明細 

・住宅借入金等特別控除証明書 

 

※ 納期特例による源泉徴収税の納付期限は、１月２０日（火）までです。 

 

 

 

 税務署に提出する各書類には、原則としてマイナンバーの記載が必要です。 

商工会でマイナンバー記載済の書類をお預かりする場合には、「同意書」にご署名をい

ただきますので、ご協力をお願いします。 


